

"Капітальний ремонт вулиці Володимирської від перехрестя з вулицею Братською до перехрестя з вулицею Весняною у м. Олександрія Кіровоградської області. Коригування"

2/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на Штучні споруди

Пусковий комплекс № 2 ПК 6+10.00 - 8+04.72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	111,905 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,12196 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	8,885 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-8-2	ВЛАШТУВАННЯ ОГЛЯДОВИХ КОЛОДЯЗІВ Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,128	<u>3981.62</u> 136,64	<u>3844.98</u> 727,86	510	17	<u>493</u> 93	<u>2.2400</u> 7,9920	<u>0.29</u> 1,02
2	KP16-31-1	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	2,096	<u>3892.00</u> 1099,62	<u>2082.81</u> 474,65	8158	2305	<u>4366</u> 995	<u>16.3100</u> 5,3552	<u>34.19</u> 11,22
3	& C113-75152 варіант 1 по проетку	Кільце залізобетонне КС 10-9	шт	4	<u>1656.41</u> -	<u>-</u> -	6626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C113-75146 по проекту	Плита опорна	шт	4	<u>4755.43</u> -	<u>-</u> -	19022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1424-11601 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	2,856	<u>4189,74</u> -	<u>-</u> -	11966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C1113-7745 по проекту	Люк чавунний для колодязів важкого типу	шт	4	<u>6353,98</u> -	<u>-</u> -	25416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP2-9-1	Улаштування цегляної кладки	1 м3	2	<u>995,26</u> 989,63	<u>3,78</u> 1,00	1991	1979	<u>8</u> 2	<u>14,5000</u> 0,0123	<u>29</u> 0,02
8	C1422-10932 варіант 1 по проекту	Цегла керамічна, розміри 250x120x65 мм	1000шт	0,2	<u>8743,36</u> -	<u>-</u> -	1749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1425-11688 варіант 1 по проекту	Розчин готовий цементний	м3	1,6	<u>4779,22</u> -	<u>-</u> -	7647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP1-20-1	Досипання пазух колодязю щебенем	100 м3	0,1568	<u>10374,52</u> 10374,52	<u>-</u> -	1627	1627	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>27,19</u> -
11	C1421-9459 варіант 1 по проекту	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	19,7568	<u>1096,22</u> -	<u>-</u> -	21658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP1-14-1	Ущільнення пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,1568	<u>8179,64</u> 1384,96	<u>6794,68</u> 1714,10	1283	217	<u>1066</u> 269	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>3,31</u> 3,71
		Разом прямі витрати по кошторису					107653	6145	<u>5933</u> 1359		<u>93,98</u> 15,97
		Разом будівельні роботи, грн.					107653				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95575				
		всього заробітна плата, грн.					7504				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4252				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1381				
		Всього будівельні роботи, грн.					111905				

		Всього по кошторису					111905				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					121,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8885				

Склав інженер _____ І.І.Петравчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Р.С.Кротъ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]